
アンケート調査 ご協力のおねがい 
 

皆様には、日ごろから市政運営についてご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。 

このたび、市では、子ども・若者の支援を総合的に推進する「こども計画」の策定に向

けて、アンケートを実施することとしました。アンケート調査は、市内在住の高校生年代

から３９歳までの方を対象に、生活状況やニーズなどのご意見をお伺いするものです。 

なお、調査結果は市の施策検討以外の目的で使用されることはありません。また、回答

は、統計的に処理されるため、結果から個人が特定されることはありません。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和７年７月 海津市 

 
 

 

◆８月５日（火）までに回答をお願いします。【回答目安時間：約１５分】 

◆下の二次元コードをパソコンやスマートフォンなどのカメラで読み込むか、ＵＲＬを入力

すると、回答フォームにつながります。英字１字＋数字５桁のＩＤを入力してから回

答を始めてください。 

◆入力のやり方は、インターネット回答ページの説明をみてください。 

 

ＩＤ ●○○○○○ 

 

二次元コード  ＵＲＬ 

 

 

  http://〇〇〇〇〇△△△△△ 

 

 

 

 

 

インターネットでの回答方法について 

≪回答にあたっての留意事項≫ 

■この調査は、宛名のご本人の方が回答してください。 

■インターネットでの回答をお願いしておりますが、紙での回答を希望される場合は、

下記までご連絡ください。 

■調査についてご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

海津市健康福祉部 こども未来課  TEL : 0584-53-1526 

【子ども・若者意識調査】 

QRコード 

みほん 


